VALGA - VALMIERA NOORTE LAHTISED
AVAVOISTLUSED KERGEJOUSTIKUS

12. jaanuar 2011.
Valga Spordihall

TUDRUKUD “B” (1996-1997) 60 m /Girls “B” 60 m

A FINAAL

Anda Jegere
Valérija Bogdanova
Kristiana Ordone
Luize Baltina

EELJOOKSUD
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Anda Jegere

Luize Baltina
Valérija Bogdanova
Kristiana Ordone
Kadi Kaart

Kairin Koop
Marta Cerina
Paula Kalnina

Rita Smite
Gertu-Liis Hajetski
Triin Junson

Linda Bérza

Eleri Galka

Anete Martinsone
Kristel Alatalo
Marta Stivrina
Teele Tamm

Evita Sparberga

27.02.1996
02.04.1997
24.05.1997
10.02.1996

27.02.1996
10.02.1996
02.04.1997
24.05.1997
30.04.1997
12.06.1996
15.04.1997
02.10.1996
07.09.1997
28.04.1996
19.12.1996
19.09.1996
29.02.1996
29.07.1997
21.02.1997
13.12.1997
19.07.1997
23.07.1998

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Valmieras Bernu sporta skola
Valmieras Bernu sporta skola
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Valmieras Bernu sporta skola
Valmieras Bernu sporta skola

SK Maret-Sport

SK Maret-Sport

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
SK Maret-Sport

Répina Spordikool

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Répina Spordikool

Valkas Novada BJSS

Palupera P&hikool

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Palupera P&hikool

Valkas Novada BJSS

8,19
8,53
8,58
8,67

8,15
8,52
8,56
8,58
8,63
8,66
8,73
8,73
8,74
8,86
8,98
9,11
9,48
9,71
9,79
9,87

10,05

10,62

TUDRUKUD “B” (1996-1997) 60 m tokkejooks / Girls “B” 60 m

hurdles
A FINAAL
I Margot Meri
Il Valérija Bogdanova
lll  Eleri Galka
4 Teiksma Laure

30.04.1996
02.04.1997
29.02.1996
25.07.1996

SK Maret-Sport

Valmieras Bérnu sporta skola
Rapina Spordikool

Valmieras Bérnu sporta skola

9,84

9,97

10,92
DQ



EELJOOKSUD

Noouuh WNER

Teiksma Laure
Margot Meri
Valérija Bogdanova

Eleri Galka

Madara Skrodele

Anete Cirule

Anete Kocina
Marta Cerina

25.07.1996
30.04.1996
02.04.1997
29.02.1996
15.10.1996
16.02.1996
05.02.1996
15.04.1997

Valmieras Bérnu sporta skola

SK Maret-Sport

Valmieras Bérnu sporta skola
Rapina Spordikool

Valkas Novada BJSS

Valmieras Bérnu sporta skola
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola

TUDRUKUD “B” (1996-1997) 200 m / Girls “B” 200 m

Anda Jegere

Margot Meri
Luize Baltina

Kadi Kaart

Teiksma Laure
Valérija Bogdanova

Kairin Koop

Kristiana Ordone

Anete Cirule

Gertu-Liis Hajetski
Paula Kalnina

Kairit Siht
Linda Bérza

Anete Martinsone

Karin Sulce

Anna-Liis Saluveer

Sigrit Siht
Liina Suur

27.02.1996
30.04.1996
10.02.1996
30.04.1997
25.07.1996
02.04.1997
12.06.1996
24.05.1997
16.02.1996
28.04.1996
02.10.1996
05.01.1996
19.09.1996
29.07.1997
19.11.1996
12.03.1996
05.01.1996
27.11.1997

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
SK Maret-Sport

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
SK Maret-Sport

Valmieras Bérnu sporta skola
Valmieras Bérnu sporta skola

SK Maret-Sport

Valmieras Bérnu sporta skola
Valmieras Bérnu sporta skola

SK Maret-Sport

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
SK Maret-Sport

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Valkas Novada BJSS

Valkas Novada BJSS

SK Maret-Sport

SK Maret-Sport

SK Maret-Sport

9,83
9,87
10,06
10,55
10,57
10,85
11,77
DNF

27,68
28,41
28,45
28,90
28,90
29,09
29,25
29,85
30,19
30,26
30,73
31,19
31,62
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

TUDRUKUD “B” (1996-1997) 600 m / Girls “B” 600 m

I Anna-Liis Saluveer 12.03.1996 SK Maret-Sport 1.46,84

Il Liina Suur 27.11.1997 SK Maret-Sport 1.47,63

Il Johanna Ardel 18.12.1996 SK Maret-Sport 1.48,99
Karin Sulce 19.11.1996 Valkas Novada BJSS DNS
Sirelyn Pommer 23.10.1996 Voru Spordikool DNS
Heléna Dreimane 04.12.1997 Valmieras Bérnu sporta skola  DNS



TUDRUKUD “B” (1996-1997) kaugushiipe / Girls “B” long jump

I Rita Smite 07.09.1997 LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola  4.80
425 466 480 440 X 4.43
Il Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 4.63
459 460 457 450 463 451
Il Triin Junson 19.12.1996 Rapina Spordikool 4.60
426 440 454 453 448 460
4 Teiksma Laure 25.07.1996 Valmieras Bérnu sporta skola 4.60
453 460 446 442 X X
5 Kairin Koop 12.06.1996 SK Maret-Sport 4.44
437 X 410  4.20 4.29 4.44
6 Marta Cerina 15.04.1997 LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola  4.10
349  3.77 400  3.88 3.77 4.10
7 Gertu-Liis Hajetski 28.04.1996 SK Maret-Sport 4.04
X X 404 X X X
8 Dana Samule 18.10.1997 Valmieras Bérnu sporta skola 4.13
3.86  3.69 X 4.04 4.13 3.99
9 Anete Kocina 05.02.1996 LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola  3.86
X X 3.86
10 Kairit Siht 05.01.1996 SK Maret-Sport 3.62
3.58  3.62 X
11 Madara Krastina 21.01.1997 Valkas Novada BJSS 3.62
3.62 291 3.14
12 Marta Stivrina 13.12.1997 Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola  3.60
3.42 3.60 3.44
13 Kristel Alatalo 21.02.1997 Palupera P&hikool 3.48
348 319 3.25
14 Teele Tamm 19.07.1997 Palupera P3hikool 3.20
320 X 3.18
Heléna Dreimane 04.12.1997 Valmieras Bérnu sporta skola DNS
Sigrit Siht 05.01.1996 SK Maret-Sport DNS
Rita Ramata 19.07.1997 Valmieras Bérnu sporta skola DNS
Anda Jégere 27.02.1996 LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola  DNS

TUDRUKUD “B” (1996-1997) kdrgushiipe / Girls “B” high jump

I  Margot Meri 30.04.1996 SK Maret-Sport 1.62
1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.64
o] o] o] 0 XXO XXO XX—

Il Madara Skrodele  15.10.1996 Valkas Novada BJSS 1.35
1.30 135  1.40
o] XXO XXX

Il Dana Samule 18.10.1997 Valmieras Bérnu sporta skola 1.30
1.20 1.25  1.30 1.35
0] 0] 0] XXX

4 Rita Ramata 19.07.1997 Valmieras Bernu sporta skola 1.25
1.20 1.25  1.30

(0] XXO XXX



TUDRUKUD “B” (1996-1997) kuulitduge / Girls “B” shot put (3 kg)

|
10.59
I
9.98
1l
9.89
4
9.31
5
8.53
6
8.06
va
6.17

Anete Kocina

9.59 1049 X
Linda Bérza

8.14 8.98 9.00
Triin Junson

X 9.53 9.59
Undine Abolkalne

7.44 7.75 7.52

Eleri Galka
7.40 8.10

Dana Samule
X X
Evita Sparberga
6.17 5.94

05.02.1996

19.09.1996

19.12.1996

13.12.1997

29.02.1996

18.10.1997

23.07.1998

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola  10.59
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola  9.98
Rapina Spordikool 9.89
Allksnes pilsétas BJSS 9.31
Rapina Spordikool 8.53
Valmieras Bérnu sporta skola 8.06
Valkas Novada BJSS 6.17

TUDRUKUD “A” (1994-1995) 60 m / Girls “A” 60 m

A FINAAL

Diana Daktere
Merili Kamenik
Sindija Virse
Eliza Taima

EELJOOKSUD
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g 9 ONO U A WNIRO

Sindija Virse
Diana Daktere
Merili Kamenik
Eliza Taima
Alesja Sulce
Mari-Liis Tulev
Elina Sergejeva
Teréeze Roshofa
Kertu Taht
Grete RGzova
Linda Celmina
Monta Teice
Silvia Tammela
Laura Jaunzeme
Agnes Vois

Inese Andersone
Kaisa Lokk

Alice Andressoo
Piret Granovskaja
Gloria Hallaste

17.07.1994
14.01.1994
30.05.1994
22.06.1995

30.05.1994
17.07.1994
14.01.1994
22.06.1995
27.08.1995
06.04.1995
14.12.1994
01.06.1994
20.01.1995
17.05.1994
06.02.1994
15.02.1995
23.03.1995
03.12.1994
12.05.1994
02.04.1994
24.03.1995
21.07.1995
1968

1991

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
SK Maret-Sport

Valmieras Bérnu sporta skola
Valmieras Bérnu sporta skola

Valmieras Bérnu sporta skola
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
SK Maret-Sport

Valmieras Bérnu sporta skola
Valkas Novada BJSS

Voru Spordikool

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
SK Maret-Sport

Rapina Spordikool

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
SK Maret-Sport

AllUksnes pilsétas BJSS

Rapina Spordikool

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Palupera Pdhikool

Palupera Pdhikool

SK Maret-Sport

SK Maret-Sport

8,15
8,28
8,30
8,55

8,26
8,27
8,29
8,56
8,67
8,77
8,84
8,86
8,96
8,98
8,99
9,00
9,08
9,19
9,33
9,37
9,54
9,90
8,24
9,63



Liva Puzuka
Elina Lebedeva
Karina Rudus

Anna Marta Rozenberga

Elza Norina

DNS

DNS

07.04.1994  High School Cesvaine

22.11.1995 LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola DNS
18.07.1995 Valkas Novada BJSS

18.02.1994  Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola DNS
14.01.1995 Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola DNS

TUDRUKUD “A” (1994-1995) 60 m tokkejooks / Girls “A” 60 m
hurdles

A FINAAL

Jolanta Kaupe
Elina Lebedeva
Dana Sipola
Daiga Peneze

EELJOOKSUD
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Jolanta Kaupe
Elina Lebedeva
Dana Sipola
Daiga Peneze
Liisa Lind

Elza Norina
Krete Junson

18.03.1995
22.11.1995
1995
1994

18.03.1995
22.11.1995
1995

1994

13.02.1995
14.01.1995
07.08.1995

Valmieras Bérnu sporta skola
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Smiltenes BJSS Pieteikums
Smiltenes BJSS Pieteikums

Valmieras Bérnu sporta skola
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Smiltenes BJSS Pieteikums
Smiltenes BJSS Pieteikums

SK Maret-Sport

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Rapina Spordikool

TUDRUKUD “A” (1994-1995) 300 m / Girls “A” 300 m

Diana Daktere
Merili Kamenik
Teréeze Roshofa
Elina Lebedeva
Liisa Lind
Sindija Virse
Eliza Taima
Kertu Taht
Alesja Sulce
Liisi Roosik
Laura Cirule
leva Lapko
Grete RGzova
Agnes Vois
Gloria Hallaste

17.07.1994
14.01.1994
01.06.1994
22.11.1995
13.02.1995
30.05.1994
22.06.1995
20.01.1995
27.08.1995
23.05.1995
1994

30.09.1994
17.05.1994
12.05.1994
1991

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
SK Maret-Sport

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
SK Maret-Sport

Valmieras Bérnu sporta skola
Valmieras Bérnu sporta skola

SK Maret-Sport

Valkas Novada BJSS

SK Maret-Sport

Valmieras BSS

Valmieras Bérnu sporta skola
Rapina Spordikool

Rapina Spordikool

SK Maret-Sport

9,25
9,81
10,21
10,78

9,26
10,04
10,68
10,86
12,12

DNS

DNS

43,69
44,98
45,12
45,40
45,47
46,15
46,51
47,39
48,20
48,53
48,92
50,17
51,60
52,37
51,76



TUDRUKUD “A” (1994-1995) 800 m / Girls “A” 800 m

Birgit Hromenkov

Liisi Roosik

Laura Cirule

Anete Licite

Inese Andersone

leva Lapko

Anna Marta Rozenberga

14.01.1994
23.05.1995
08.09.1994
02.12.1995
02.04.1994
30.09.1994
18.02.1994

Karksi-Nuia Spordikool

SK Maret-Sport

Valmieras Bérnu sporta skola
LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola
LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola
Valmieras Bérnu sporta skola
LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola

2.37,34
2.37,75
2.46,72
2.50,11
2.53,63
2.54,61
2.56,10

TUDRUKUD “A” (1994-1995) kaugushiipe / Girls “A” long jump

3.86
11

Jolanta Kaupe

537 5.22 5.10
Dana Sipola

490 3.58 4.78
Mari-Liis Tulev

453  4.77 4.75
Monta Teice

463 433 4.06
Elina Sergejeva

4.10 3.42 X
Daiga Peneze

4.31 4.35 4.34
Liva Puzuka

X 4.13 418
Laura Jaunzeme

4.13 4.10 3.89
Kaisa Lokk

4.01 4.00

Anna Marta Rozenberga
3.56 X

Alice Andressoo
3.55 3.65

Elza Norina

18.03.1995 Valmieras Bérnu sporta skola

1995
X X

06.04.1995
472 4.53

15.02.1995
455 4.44

14.12.1994
419 3.98

1994
427 432

07.04.1994
X 4.20

03.12.1994
3.88 4.23
24.03.1995
18.02.1994
21.07.1995

14.01.1995

Smiltenes BJSS Pieteikums

Voru Spordikool

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola

Smiltenes BJSS Pieteikums

High School Cesvaine

Allksnes pilsétas BJSS

Palupera P&hikool
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Palupera P&hikool

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola

5.37

5.04

4.77

4.63

4.45

4.35

4.23

4.23

4.01

3.86

3.65

TUDRUKUD “A” (1994-1995) kdérgushiipe / Girls “A” high jump

|
1.40
0]

I
1.40
(0]

Krete Junson 07.08.1995 Répina Spordikool 1.56
1.45 1.50 1.53 1.56 1.59
o] o] X0 X0 XXX
Cathlin Rennu 03.11.1995 SK Maret-Sport 1.50
1.45  1.50 1.53
0] X0 XXX
Madara Skrodele 15.10.1996 Valkas Novada BJSS DNS



TUDRUKUD “A” (1994-1995) kuulitduge / Girls “A” shot put (3 kg)

|
12.07
|
11.19
]|
10.76
4
10.45
5
9.33
6
9.49
7
8.99
8
8.63
9
8.25
10
8.24
11
8.20
12
8.18

Mari-Liis Tulev
1234 X

Jolanta Kaupe
X 10.63

Anda Abolina
9.93 10.26

Krete Junson
10.09 10.49

Linda Celmina
9.67 9.20

Susan Kaleta
X 8.03
Kristiana Nuke
8.72 9.05
Monta Teice
8.57 8.43
Cathlin Rennu

Silvia Tammela

Inese Andersone

11.20

11.13

9.02

8.14

9.00

8.77

Anna Marta Rozenberga

06.04.1995

18.03.1995

20.04.1994

07.08.1995

06.02.1994

22.01.1994

21.11.1995

15.02.1995

03.11.1995

23.03.1995

02.04.1994

18.02.1994

Voru Spordikool

Valmieras Bérnu sporta skola
Valmieras Bérnu sporta skola
Rapina Spordikool

LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola
SK Maret-Sport

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
SK Maret-Sport

SK Maret-Sport

LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola

TUDRUKUD “J” (1992-1993) 60 m / Girls “3” 60 m

A FINAAL

|
1
i
4

Inga Zalupe
Renate Vigupe
Ester Karuse
Marta Kolpakova

EELJOOKSUD

u b WNER

TUDRUKUD «J” (1992-1993) 60 m tdkkejooks / Girls “J” 60 m hurdles

Inga Zalupe
Renate Vigupe
Ester Karuse
Marta Kolpakova
Zane Kikulu

Agnese Briede

05.06.1993
14.11.1992

07.02.1993

05.06.1993
14.11.1992
19.11.1992
07.02.1993
1993

10.04.1993

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
High School Cesvaine

Maret-Sport

Rapina Spordikool

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
High School Cesvaine

SK Maret-Sport

Rapina Spordikool

Raijenas Novada Sporta Skolas

Valkas Novada BJSS 10,56

12.34
11.20
11.13
10.49
9.67
9.49
9.05
8.77
8.25
8.24
8.20

8.18

8,44
8,45
8,79
DNS

8,57
8,63
8,87
8,90
9,35



TUDRUKUD “J” (1992-1993) 300 m / Girls “J” 300 m

| Ester Karuse 19.11.1992 SK Maret-Sport 46,00

I Marta Kolpakova 07.02.1993 Raépina Spordikool 47,63

va Ailen Raudsepp 23.12.1991 SK Maret-Sport 47,12
Birgit Pruus 19.01.1993 SK Maret-Sport DNS

TUDRUKUD “J” (1992-1993) 800 m / Girls “J” 800 m

|  Ester Karuse 19.11.1992 SK Maret-Sport 2.50,44
va Ailen Raudsepp 23.12.1991 SK Maret-Sport 2.31,78
Birgit Pruus 19.01.1993 SK Maret-Sport DNS

TUDRUKUD «J” (1992-1993) kaugushiipe / Girls “J” long jump

I Inga Zalupe 05.06.1993 LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola  4.88
474 480 479 470 X 4.88

Il llze Rutenberga 16.02.1993 Valmieras Bérnu sporta skola 4.66
405 440 466 456 440 439

Il Renate Vigupe 14.11.1992 High School Cesvaine 4.50
450 435 443 444 X 4.34

TUDRUKUD “J” (1992-1993) kérgushiipe / Girls “J” high jump

I Geiri Sperling 29.05.1992 Karksi-Nuia Spordikool 1.59
1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62
o] o] o] o] X0 XXO XXX

Il Inga Zalupe 05.06.1993 LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola  1.56
1.40 1.45 1.50 1.56 1.59
0} 0} X0 XXO0 XXX

Il Agnese Briede 10.04.1993 Valkas Novada BJSS 1.53
1.45 1.50 1.53 1.56
X0 o] XXO XXX

TUDRUKUD “J” (1992-1993) kuulitduge / Girls “J” shot put (4 kg)

I Liis Kranich 10.05.1992 Voru Spordikool 12.33
12.33 1140 X 11.20

Il Agnese Briede 10.04.1993 Valkas Novada BJSS 9.46
9.31 946 9.26 9.35

Il Liene Krievina 20.12.1992 Valkas Novada BJSS 9.40
9.40 X 9.32 9.40

4 Silja Kask 13.03.1993 Karksi-Nuia Spordikool 9.36
9.36  9.31 8.84 8.31

5 Sintija Serdane 07.04.1993 Valmieras Bérnu sporta skola 9.33

9.33 8.29 8.60 9.20



8.67

8.59

7.65

va
9.60

Sanda Andersone

8.20 8.39 8.60
lize Rutenberga

8.33 8.48 8.24
Inga Zalupe

7.27 7.76 7.20
Anda Abolina

Eline Kononova

04.07.1993

16.02.1993

05.06.1993

20.04.1994

Valmieras Bérnu sporta skola
Valmieras Bérnu sporta skola

LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola

06.07.1992

Valmieras Bérnu sporta skola

Césu pilsetas sporta skola

POISID “B” (1996-1997) 60 m /Boys “B” 60 m

A FINAAL

I Alvis Cakurs

Il Jiurgen Kolk

Il Davis Lapko

4 Rudolfs Bérzins
EELJOOKSUD

1 Alvis Cakurs

2 Jirgen Kolk

3  Davis Lapko

4 Rudolfs Bérzins

5 Matiss Eglitis

6 Egert Ojamae

7  Elvis Fridrihsons

7 Sander Tensing

9  Kristaps Lukjanenoks
10 Janis Treijs

11 Kert Hiidsi

12 Georgs Karlauskis
13 Valts Blukis

14 Romet Henrikson
15 Dags lkselis

16 Miks Suscenko

17 Mareks Puzulis
18 Artur Lohmus

18 Aleksandrs Britanovs
20 Elvis Aspers

21 Raitis Melniks

22 Niklavs Rudzitis

Deivis Pasitis
Hubert Piikov
Marcis Dzirkalis
Radis Simanis

1996

28.12.1996
10.05.1996
30.06.1996

1996

28.12.1996
10.05.1996
30.06.1996
28.02.1996
1996

05.05.1997
13.12.1996
1996

24.10.1997
04.08.1996
10.03.1998
21.08.1997
1997

17.09.1997
15.09.1997
14.01.1997
17.04.1997
10.10.1997
24.08.1997
01.07.1996
16.07.1997
1996

1996

26.06.1997
24.01.1996

Raijenas Novada Sporta Skolas
Voru Spordikool

Valmieras Bérnu sporta skola
Valmieras Bérnu sporta skola

Raijenas Novada Sporta Skolas
Voru Spordikool

Valmieras Bérnu sporta skola
Valmieras Bérnu sporta skola
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
SK Maret-Sport

Valkas Novada BJSS

Répina Spordikool

Raijenas Novada Sporta Skolas
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Répina Spordikool

Valkas Novada BJSS

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
SK Maret-Sport

Valkas Novada BJSS

Valmieras Bérnu sporta skola
Valkas Novada BJSS

Palupera P&hikool

Valkas Novada BJSS

Valkas Novada BJSS

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola
Raijenas Novada Sporta Skolas

SK Maret-Sport

Valmieras Bérnu sporta skola
Valmieras Bérnu sporta skola

8.67
8.59
7.65
9.60

DNS

7,81
7,94
8,08
8,13

7,83
7,92
8,06
8,13
8,20
8,29
8,30
8,30
8,54
8,56
8,58
8,59
8,84
8,90
8,97
9,14
9,40
9,50
9,50
9,57
9,81
10,10
DQ
DNS
DNS
DNS



POISID “B” (1996-1997) 60 m tokkejooks / Boys “B” 60 m hurdles

Remo Kupits

A FINAAL

Martin Paakspuu
Alvis Cakurs

Kert Hiidsi
Helger Pikk

EELJOOKSUD

AUV hA WNPR

Alvis Cakurs

Martin Paakspuu
Kert Hudsi

Helger Pikk

Kristaps Lukjanenoks
Ruadis Simanis

Kaarel Juus

Marcis Dzirkalis

1997

27.01.1996
1996

04.08.1996
20.05.1996

1996

27.01.1996
04.08.1996
20.05.1996
1996

24.01.1996
23.12.1996
26.06.1997

SK Maret-Sport

Voru Spordikool

Raijenas Novada Sporta Skola
Rapina Spordikool

Voru Spordikool

Ruijenas Novada Sporta Skola
Voru Spordikool

Rapina Spordikool

Voru Spordikool

Ruijenas Novada Sporta Skola
Valmieras Bérnu sporta skola
SK Maret-Sport

Valmieras Bérnu sporta skola

POISID “B” (1996-1997) 200 m / Boys “B” 200 m

Ridolfs Bérzins
Deivis Pasitis
Toms Biernis
Davis Lietins

Elvis Fridrihsons
Romet Henrikson
Valts Blukis

Miks Suscenko
Davis Lapko
Raitis Melniks
Dags lIkselis

Elvis Aspers

Kevin Podnieks
Péteris Krauja
Aleksandrs Britanovs
Kaarel Juus

Igors Lisovskis
Georgs Karlauskis

30.06.1996
1996

15.01.1996.

20.05.1996
05.05.1997
1997

21.08.1997
15.09.1997
10.05.1996
01.07.1996
17.09.1997
24.08.1997
18.01.1997
02.04.1996
10.10.1997
23.12.1996
26.03.1998
10.03.1998

Valmieras Bérnu sporta skola
Raijenas Novada Sporta Skolas
Valmieras Bérnu sporta skola
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Valkas Novada BJSS

SK Maret-Sport

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Valmieras Bérnu sporta skola
Valmieras Bérnu sporta skola
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Valkas Novada BJSS

Valkas Novada BJSS

SK Maret-Sport

Valmieras Bérnu sporta skola
Valkas Novada BJSS

SK Maret-Sport

Valkas Novada BJSS

Valkas Novada BJSS

DNS

8,96
8,97
9,52
9,62

9,22
9,29
9,58
9,67
9,69
9,98
DNS
DNS

26,96
27,25
27,27
27,44
28,88
29,12
29,17
31,28
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS



POISID “B” (1996-1997) 600 m / Boys “B” 600 m

NGOG

Toms Biernis
Davids Francs
Markus Siiiiden
Reiko Gregor Ruuda
Aleksandrs Britanovs
Vladislav Kalames
Igors Lisovskis
Jakabs Voilaks
Davis Mikelsons
Arto Podens

Janis Velkeris

15.01.1996. Valmieras Bérnu sporta skola 1.39,14
29.08.1996 Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola  1.41,46
03.05.1996 Voru Spordikool 1.46,14
20.03.1996 Voru Spordikool 1.49,36
10.10.1997 Valkas Novada BJSS 1.51,07
1997 SK Maret-Sport 1.52,36
26.03.1998 Valkas Novada BJSS 2.00,24
27.11.1996 Valkas Novada BJSS 2.05,16
19.04.1997 Valmieras Bérnu sporta skola DNS

1996 Valga Gimnaasium DNS

1997 Aluksnes pilsétas BJSS DNS

POISID “B” (1996-1997) kaugushiipe / Boys “B” long jump

|
5.38

I
X

1]
4.62

5.11

4.65

5.04

431

4.10

10
4.16

11
4.21
12
3.83
13
3.51
14
3.20

Péteris Krauja 02.04.1996 Valmieras Bérnu sporta skola
5.18 5.26 5.04 X 4.53
Davis Lapko 10.05.1996 Valmieras Bérnu sporta skola
5.29 X X X 5.13
Davis Lietins 20.05.1996 LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola
493 4.64 X X 5.22
Matiss Eglitis 28.02.1996 Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
493 5.10 5.14 5.21 5.18
Martin Paakspuu  27.01.1996 Voru Spordikool
5.12 5.02 5.20 4.89 5.18
Jiirgen Kolk 28.12.1996 VOoru Spordikool
5.00 5.05 4.90 5.02 5.16
Egert Ojamde 28.10.1996 SK Maret-Sport
4.89 4.88 4.77 4.84 5.03
Igor Amonenko 1996 SK Maret-Sport
4.64 442 436 4.45 4.70
Valts Blukis 21.08.1997 LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola
3.89 4.43
Hanno Nomm 02.09.1997 SK Maret-Sport
4.40 4,05
Elari Kikas 1996 Palupera Pdhikool
4.18 3.08
Elvis Fridrihsons 05.05.1997 Valkas Novada BJSS
X 3.95
Artur Lohmus 17.04.1997 Palupera Pdhikool
X 3.53
Niklavs Rudzitis 16.07.1997 Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
3.22 3.23

5.38

5.29

5.22

5.21

5.20

5.16

5.03

4.70

4.43

4.40

4.21

3.95

3.53

3.23

POISID “B” (1996-1997) kérgushiipe / Boys “B” high jump

Péteris Krauja

02.04.1996 Valmieras Bérnu sporta skola

1.68



1.50 1.53 1.56 1.59 1.62
(0] 0 0 (0] 0
Il Kaarel Juus 23.12.1996
1.45 1.50 1.53 1.56 1.59
(0] 0 0 XXO XXO
Il Helger Pikk 20.05.1996
1.50 1.53 1.56 1.59 1.62
0 0 0 0 0
4 Hanno NOmm 02.09.1997
1.40 1.45 1.50 1.53 1.56
X0 X0 X0 0 X0
5 Kert Hiidsi 04.08.1996
1.50 1.53 1.56 1.59 1.62
(0] 0 XXO (0] XXX
6 Sander Tensing 13.12.1996
1.50 1.53 1.56 1.59
(0] 0 X0 XXX
7 lgor Amonenko 1996
1.35 1.40 1.45 1.50 1.53
(0] 0 X0 (0] X0
8 Kevin Podnieks 18.01.1997
1.35 1.40 1.45 1.50 1.53
(0] 0 0 X0 X0
9 Rainers Mario Cimdin§  18.01.1997
1.30 1.35 1.40
X0 0 XXX
10 Elari Kikas 1996
1.30 1.35 1.40
X0 X0 XXX
10 Vladislav Kalames
1.30 1.35 1.40
X0 X0 XXX
Vians Puce 1996
Marcis Dzirkalis 26.06.1997

1.65 1.68 1.70

0 o] XXX
SK Maret-Sport

1.62 1.65 1.68

X0 o] XXX
Voru Spordikool

1.65

XXX
SK Maret-Sport

1.59 1.62

0 XXX

Rapina Spordikool

Rapina Spordikool

SK Maret-Sport
1.56
XXX

SK Maret-Sport
1.56
XXX

Allksnes pilsétas BJSS

Palupera Pdhikool

Raijenas Novada sporta skolas
Valmieras Bérnu sporta skola

1.65

1.62

1.59

1.59

1.56

1.53

1.53

1.35

1.35

1.35

DNS
DNS

POISID “B” (1996-1997) kuulitouge / Boys “B” shot put (4 kg)

I  Hubert Piikov 1996

12.88 11.84 13.02 12.38

Il Arturs Meirens 01.02.1996
12.80 12.97 12.47 1217

Il Toms Rihalskis 09.02.1996
12.93 12.72 12.87 12.43

4 Kaarel Juus 23.12.1996
12.10 10.86 11.53 11.87

5 Alvis Cakurs 1996

10.28 1052 X

6 Davis Olins 04.02.1997
10.35 10.27  10.13

7 Janis Treijs 24.10.1997
10.18 10.10  9.66

SK Maret-Sport

Valkas Novada BJSS

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
SK Maret-Sport

Ruijenas Novada sporta skolas
Valmieras Bérnu sporta skola

LimbaZzu un Salacgrivas Sporta Skola

13.02

12.97

12.97

12.10

10.52

10.35

10.18



8
10.00

9
9.92

10 Gints Vasiljevs

9.75

11
9.60

12
8.60
13
8.44
14
8.18

Kristians Savickis
8.95 8.37

Sander Tensing

Siim Sonne
Mareks Puzulis
Silvester Aer
Pauls Ratnieks

Igor Amonenko

POISID “A” (1994-1995) 60 m / Boys “A” 60 m

A FINAAL

Emil Haljend

Olafs Lieknins

Indrek Raag

Kaspars Miksons

EELJOOKSUD

OO NOUVIELA,WNR

N R RRRRRBRRRBRHR
OO NUUDWNERO

Emil Haljend

Olafs Lieknins
Kaspars Miksons

Indrek Raag
Ringo Kasuk
Andry Tutk

Keijo Kristo Pruus
Helmuts Gailitis
Martins Spats
Elvijs Riekstins
Viktors Volkovs
Rolands Toconovs
Davis Numurs
Rihards Belkins

Marijo Piiss
Timo Laks
Ritvars Paija
Egert Ertel
Erki Kurvits

lllar Raudberg

02.01.1997 Valkas Novada BJSS
13.12.1996 Rapina Spordikool
19.07.1997 Valmieras Bérnu sporta skola
SK Maret-Sport
14.01.1997 Valkas Novada BJSS
SK Maret-Sport
1996 Raijenas Novada sporta skolas
1996 SK Maret-Sport
23.09.1994  Voru Spordikool
1994 Raijenas Novada Sporta Skolas
27.04.1994  Voru Spordikool
11.10.1995 LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola
23.09.1994  Voru Spordikool
1994 Raijenas Novada Sporta Skolas
11.10.1995 Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
27.04.1994  Voru Spordikool
17.02.1994  SK Maret-Sport
16.02.1995 Puka Keskkool
30.06.1994  SK Maret-Sport
10.01.1995 Valmieras Bérnu sporta skola
13.01.1995  Aluksnes pilsetas BJSS
1995 Raijenas Novada Sporta Skolas
19.04.1994  Valkas Novada BJSS
11.02.1995 Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
02.09.1995 Limbatzija Salacgriva SS
04.05.1994  Allksnes pilsétas BJSS
1995 SK Maret-Sport
27.06.1994 SK Maret-Sport
31.01.1994 Valmieras Bérnu sporta skola
29.04.1994  SK Maret-Sport
17.03.1994  Puka Keskkool
01.07.1995  Palupera Pdhikool

10.00

9.92

9.75

9.60

8.60

8.44

8.18

DNS

7,53
7,54
7,64
7,64

7,59
7,62
7,76
7,77
7,78
7,82
7,84
7,89
7,99
8,01
8,02
8,05
8,10
8,17
8,22
8,22
8,24
8,28
8,32
8,34



21 Peeter Talvik 06.01.1994  SK Maret-Sport 8,41
22 Karl Komlev 09.08.1995  Palupera Pdhikool 8,43
23 Davis Zirnis 30.05.1995 Valkas Novada BJSS 8,52
24  Aivis Jekabsons 23.08.1995 LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola 8,55
25 Janis Kikulis 1994 Raijenas Novada Sporta Skolas 8,91
Reinis Grikis 15.04.1995 Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola DQ
Martins$ Krims 18.04.1994  Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola DNS
Rihards Parandjuks 14.04.1994  Cesis DNS
Klavs Karlsons 28.04.1994  Valkas Novada BJSS DNS

POISID “A” (1994-1995) 60 m tokkejooks / Boys “A” 60 m hurdles

A FINAAL
I Rihards Parandjuks 14.04.1994  Cesis 8,09
Il Davis Caune 13.09.1994  Valmieras Bérnu sporta skola 9,03
Il Didzis Siksalietis 10.07.95 High School Cesvaine 9,13
4  Olafs Lieknins 1994 Raijenas Novada Sporta Skola 9,64
EELJOOKSUD
1 Rihards Parandjuks 14.04.1994 Cesis 8,30
2 Davis Caune 13.09.1994  Valmieras Bérnu sporta skola 8,99
3  Olafs Lieknins 1994 Raijenas Novada Sporta Skola 9,12
4  Didzis Siksalietis 10.07.95 High School Cesvaine 9,31
5 Emils Brants 31.03.1995 Aluksnes pilsétas BJSS 9,39
6 Davis Numurs 02.09.1995 LimbaZzu un Salacgrivas Sporta Skola 9,50
7  Andry Tutk 16.02.1995 Puka Keskkool 10,49
POISID “A” (1994-1995) 300 m / Boys “A” 300 m
I Reinis Grikis 15.04.1995 LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola 39,12
Il Nauris Miksta 16.01.1995 Valmieras Bérnu sporta skola 39,83
il  Aleksander Rahnel 23.08.1994  Karksi-Nuia Spordikool 40,08
4  Keijo Kristo Pruus 30.06.1994  SK Maret-Sport 40,35
5 Davis Caune 13.09.1994  Valmieras Bérnu sporta skola 40,57
6 Didzis Siksalietis 10.07.1995 High School Cesvaine 41,50
7 Viktors Volkovs 19.04.1994 Valkas Novada BJSS 42,01
8 Aivis Jekabsons 23.08.1995 LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola 42,08
9  Martins Krims 18.04.1994  Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola 42,58
10 Davis Numurs 02.09.1995 LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola 42,62
11  Martins Spats 13.01.1995  Aluksnes pilsétas BJSS 44,05
12  Erki Kurvits 17.03.1994  Puka Keskkool 44,36
13  Elvijs Riekstins 1995 Raijenas Novada Sporta Skolas 45,22
14 Tomass Kalnins 04.10.1995 Valmieras Bérnu sporta skola 45,65



15

Janis Kikulis
Helmuts Gailitis
Karel Jarvik
Emil Haljend

1994

10.01.1995
04.08.1995
23.09.1994

Raijenas Novada Sporta Skolas
Valmieras Bérnu sporta skola
SK Maret-Sport

Voru Spordikool

POISID “A” (1994-1995) 1000 m / Boys “A” 1000 m

O 00O NO UV &

Aleksander Rahnel
Magnus Kase
Nauris Miksta
Oliver Kuusk
Egils Rezgorins
Agris Cekulis
Tomass Kalnins
Kert Siirus
Kalvis Lauberts
Edgars Ozolins
Karel Jarvik
Didzis Lakis

23.08.1994
06.12.1995
16.01.1995
28.12.1994
04.05.1994
27.12.1994
04.10.1995
27.11.1995
1995

1994

04.08.1995
16.01.1994

Karksi-Nuia Spordikool
Karksi-Nuia Spordikool
Valmieras Bérnu sporta skola
Voru Spordikool

AlUksnes pilsétas BJSS
Aluksnes pilsétas BJSS
Valmieras Bérnu sporta skola
Karksi-Nuia Spordikool
Raijenas Novada Sporta Skolas
Smiltenes BJSS Pieteikums
SK Maret-Sport

Valkas Novada BJSS

POISID “A” (1994-1995) kaugushiipe / Boys “A” long jump

5.79
I
5.62

1]
5.66

3.62
5.25
5.17
5.10
5.04
4.94
10
4.56
11
4.56

12
4.85

Didzis Siksalietis 10.07.1995 High School Cesvaine
578 X 598 5.80 5.78

Rihards Belkins 04.05.1994 Allksnes pilsétas BJSS
5.65  5.49 572 567 5.0

Rolands Toconovs  11.02.1995 LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola
550  4.59 529 561 533

Indrek Raag 27.04.1994 Voru Spordikool
5.17 532 552 X 5.66

Kaspars Miksons 11.10.1995 Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
5.35 5.54 5.32 5.52 5.40

Timo Laks 27.06.1994 SK Maret-Sport
5.24 5.26 5.24 5.53 5.42

Kevin Kast 06.02.1994 SK Maret-Sport
4.66 4.60 - — —

Erki Kurvits 17.03.1994 Puka Keskkool
4.70 488 X 4.68 4.46

Peeter Talvik 06.01.1994 SK Maret-Sport
4.69 4.85

Andry Tutk 16.02.1995 Puka Keskkool
4.93 4.60

Marijo Piiss 07.02.1995 SK Maret-Sport
4.77 4.90

Davis Zirnis 30.05.1995 Valkas Novada BJSS
X 4.70

5.98

5.72

5.66

5.66

5.54

5.53

5.03

5.04

4.94

4.93

4.90

4.85

50,84
DNS
DNS
DNS

242,41
2.49,99
2.52,73
2.58,83
3.02,92
3.08,80
3.10,83
3.11,64
3.21,97
DNF

DNS



13
4.82

14
4.71

15
4.42

Nils Skepasts
X X

Egert Ertel
X 4.80

Sten Raide
4.33 4.53

Didzis Lakis
Karl Komlev
lllar Raudberg

Keijo Kristo Pruus

Ringo Kasuk

27.03.1994

29.04.1994

09.09.1995

16.01.1994
09.08.1995
01.07.1995
30.06.1994
17.02.1994

Aluksnes pilsétas BJSS
SK Maret-Sport
SK Maret-Sport

Valkas Novada BJSS
Palupera Pdhikool
Palupera P&hikool
SK Maret-Sport

SK Maret-Sport

4.82

4.80

4.53

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

POISID “A” (1994-1995) korgushiipe / Boys “A” high jump

1.65
XXX

1.55
XXX

Klavs Karlsons

1.75 1.80

0 0
Ringo Kasuk

1.65 1.70

XXO XXO
lllar Raudberg

1.55 1.60

0 0
Karel Kdos

1.55 1.60

0 0
Kevin Kast

1.65 1.70

0 XXX
Nils Skepasts

1.55 1.60

0 0
Janis Mucenieks

1.60 1.65

0 XXO
Karl Komlev

1.55 1.60

0 0
Martins Celms

1.55 1.60

0 0
Ingmar Juur

1.55 1.60
XXO XXX

Emils Brants

Ritvars Paija

28.04.1994
1.86 1.92
X0 XXX

17.02.1994
1.75 1.80
0 XXX

01.07.1995
1.65 1.70
0 XXO

19.12.1995
1.65 1.70
X0 XXO

06.02.1994

27.03.1994
1.65 1.70
(0] XXX

14.11.1995
1.70
XXX

09.08.1995
1.65 1.70
XXO XXX

1995
1.65
XXX

11.10.1995

31.03.1995

31.01.1994

Valkas Novada BJSS

SK Maret-Sport

Palupera Pohikool

1.75 1.80
XXO XXX
Voru Spordikool
1.75
XXX

SK Maret-Sport

AllUksnes pilsétas BJSS

Valmieras Bérnu sporta skola

Palupera Pohikool

Smiltenes BJSS P.

Voru Spordikool

AllGksnes p. BJSS

Valmieras Bérnu sporta skola

1.86

1.75

1.75

1.70

1.65

1.65

1.65

1.65

1.60

1.55

NH

NH



Olafs Lieknins
Sten Raide

1994

Raijenas Novada SS

09.09.1995 SK Maret-Sport

DNS
DNS

POISID “A” (1994-1995) kuulitouge / Boys “A” shot put (5 kg)

|  Egert Ertel
13.06 1299 X
Il Timo Laks
13.09 X X
Il Peeter Talvik
1221 X 12.60
4  Ingmar Juur
1259 X 12.30
5 Toms Balodis
12.04 11.17  10.60
6 Edijs Jukums
11.25 11.33  11.67
7  Kristo Sell
10.74 10.88 X

8 VjatSeslav Svirski

10.77 9.58 10.13
9 Kermo llisson

10.40

10 Marijo Piiss

10.31

11 Rolands Toc¢onovs

10.20

12 Keijo Kristo Pruus

9.93

13 Ritvars Romancans

9.48

14 Janis Kazaks
9.47

15 Guntis Ozols
9.37

16 Martins Celms
9.13

17 Kalvis Lauberts
7.88

Didzis Lakis

29.04.1994
13.10

27.06.1994
12.41

06.01.1994
12.40
11.10.1995
13.04.1994
11.22
1995
11.56

02.11.1995
10.50

06.05.1994

10.01

01.05.1995

07.02.1995

11.02.1995

20.06.1994

15.03.1995

13.02.1995

28.03.1995

1995

1995

16.01.1994

SK Maret-Sport

SK Maret-Sport

SK Maret-Sport

Voru Spordikool

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Raijenas Novada sporta skolas

SK Maret-Sport

SK Maret-Sport

SK Maret-Sport

SK Maret-Sport

Valmieras Bérnu sporta skola

SK Maret-Sport

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
Smiltenes BJSS Pieteikums

Raijenas Novada SS

Valkas Novada BJSS

POISID “J” (1992-1993) 60 m / Boys “J” 60 m

A FINAAL

I Aleksijs Baranovskis

24.03.1992

Césu pilsétas sporta skola

13.10
13.09
12.60
12.59
12.04
11.67
10.88
10.77
10.40
10.31
10.20
9.93
9.48
9.47
9.37
9.13

7.88

7,29



Il Martin Pihooja

Il Edgars BruSenko
4 Roberts Mengelis

EELJOOKSUD

Martin Pihooja
Kert Kahu
Gert Tarassov
Janis Vanags
Jekabs Cirulis
Mihkel Kase
Davis Blukis
Renars Alksnis
Sten Kiiper
Reinis Kirsis
Kenar Vain
Markus Egils
Marcis Zarins
Martin Horn
Freddy Paavel

ONNUVUV A, WNR

R R R RRRRRBR
ONPPRAPAPWNODO

Janis Jermacans
Gatis Melnbardis

Steven Teder

Sandis Skrodelis

Roberts Koops
Karlis Norins

Aleksijs Baranovskis
Edgars Brusenko
Roberts Mengelis

21.07.1993
09.03.1992
01.08.1992

24.03.1992
09.03.1992
01.08.1992
21.07.1993
09.06.1992
18.04.1993
16.06.1992
24.04.1992
02.10.1993
1992

1993

05.12.1993
03.08.1992
02.12.1993
26.06.1993
04.10.1993
20.02.1993
14.05.1993
03.07.1993
21.01.1993
23.04.1989
14.07.1993
21.11.1992
07.09.1993

Voru Spordikool
Aluksnes pilsétas BJSS
Cesu pilsétas sporta skola

Ceésu pilsétas sporta skola

Allksnes pilsétas BJSS

Cesu pilsétas sporta skola

Voru Spordikool

Karksi-Nuia Spordikool

Répina Spordikool

High School Cesvaine

Allksnes pilsétas BJSS

Répina Spordikool

Allksnes pilsétas BJSS

Smiltenes BJSS

Karksi-Nuia Spordikool

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
SK Maret-Sport

Valmieras Bérnu sporta skola
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola
SK Maret-Sport

SK Maret-Sport

Valmieras Bérnu sporta skola
Valmieras Bérnu sporta skola

SK Maret-Sport

Valkas Novada BJSS

Valkas Novada BJSS

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola

7,41
7,45
7,53

7,38
7,50
7,55
7,57
7,60
7,60
7,62
7,62
7,66
7,68
7,68
7,89
7,91
7,98
7,98
7,98
8,09
8,17

DQ

DQ
DNS
DNS
DNS
DNS

POISID “J” (1992-1993) 60 m tokkejooks / Boys “J” 60 m hurdles

A FINAAL

I Roberts Priste
Il Tanel Visnap
Il Martin Pihooja
4  Reinis Kirsis

EELJOOKSUD
1 Roberts Priste
2 Tanel Visnap
3 Martin Pihooja
4  Reinis Kirsis

15.05.1992
23.07.1993
21.07.1993
03.08.1992

15.05.1992
23.07.1993
21.07.1993
03.08.1992

Valkas Novada BJSS

SK Maret-Sport

Voru Spordikool

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola

Valkas Novada BJSS

SK Maret-Sport

Voru Spordikool

LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola

8,85
897
9,22
9,57

9,01
9,10
9,42
9,71



5

Karl Kadaja
Reinis Lacis

30.04.1992
1993

Puka Keskkool
Smiltenes BJSS Pieteikums

POISID «J” (1992-1993) 300 m / Boys “J” 300 m

Martins Karlsons
Madis Svincovs
Edgars BruSenko
Rihards Kaulins
Davis Blukis
Marcis Zarins
Markus Egils
Karl Kadaja
Kenar Vain
Martin Horn
Jekabs Cirulis
Sten Kiiper
Roberts Koops
Toms Kaufmanis
Freddy Paavel
Kert Kahu
Rihards Linde
Andre Tattar
Renars Alksnis
Steven Teder
Mati Kikkas
Sandis Skrodelis
Martin Pihooja
Gert Tarassov

21.10.1993
07.10.1992
09.03.1992
10.03.1992
1992

04.10.1993
26.06.1993
30.04.1992
02.12.1993
20.02.1993
24.04.1992
05.12.1993
21.11.1992
20.07.1993
14.05.1993
09.06.1992
30.08.1992
13.07.1993
1993

23.04.1989
02.03.1992
14.07.1993
21.07.1993
18.04.1993

Cesu pilsétas sporta skola
Valmieras Bérnu sporta skola
Aluksnes pilsétas BJSS
Valmieras Bérnu sporta skola
AlUksnes pilsétas BJSS

Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola

Valmieras Bérnu sporta skola
Puka Keskkool

SK Maret-Sport

SK Maret-Sport

Aluksnes pilsétas BJSS
Karksi-Nuia Spordikool
Valkas Novada BJSS
Valmieras Bérnu sporta skola
SK Maret-Sport

Karksi-Nuia Spordikool
Valmieras Bérnu sporta skola
SK Maret-Sport

Smiltenes BJSS Pieteikums
SK Maret-Sport

SK Maret-Sport

Valkas Novada BJSS

Voru Spordikool

Répina Spordikool

POISID “J” (1992-1993) 1000 m / Boys “J” 1000 m

va
va

Rihards Kaulins
Madis Svincovs
Erki Maling
Janis Martinsons
Valdis Aunins
Marek Luts
Timo Sujev
Martins Karlsons
Sandis Skrodelis
Mati Kikkas
Andre Tattar
Rihards Linde

10.03.1992
07.10.1992
12.12.1992
10.07.1993
18.07.1992
23.07.1970
1990

21.10.1993
14.07.1993
02.03.1992
13.07.1993
30.08.1992

Valmieras Bérnu sporta skola
Valmieras Bérnu sporta skola
Karksi-Nuia Spordikool
Valkas Novada BJSS
Valmieras Bérnu sporta skola
SK Viraaz

SK Maret-Sport

Cesu pilsetas sporta skola
Valkas Novada BJSS

SK Maret-Sport

SK Maret-Sport

Valmieras Bérnu sporta skola

10,03
DNF

38,76
38,84
39,04
39,20
39,96
40,91
40,92
41,25
41,58
41,85
42,04
44,40
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

2.41,97
2.43,91
2.52,83
2.54,44
2.56,73
2.51,82
2.58,63
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS



POISID “J” (1992-1993) kaugushiipe / Boys “J” long jump

6.09
I
6.23
i
5.82

5.45

5.22

5.53

5.04

5.10
10

11

va
5.93

POISID “J” (1992-1993) korgushiipe / Boys “J” high jump

Ivo Steinbergs
Janis Jermacans

Toms Kaufmanis

Janis Vanags
6.04 6.01
Mihkel Kase

Roberts Mengelis

5.92 5.53
Janis Berkis
5.82 5.00

Renars Alksnis
5.60 5.77

Aleksijs Baranovskis

5.66 5.53
Reinis Lacis
5.29 5.54
Reinis Kirsis
5.27 5.20
Martin Horn
5.27 5.19
Freddy Paavel
X 4.35
Kristjan Kikkas
X X
Sergei Dinis
5.90 6.16

Karlis Norins

Janis Vanags

1.92 2.00
0 0
Roberts Priste
1.80 1.83
X0 X0
Tanel Visnap
1.75 1.80
0 XXO
Kristjan Kikkas
1.80 1.83
X0 0

Janis Martinsons

18.12.1993
03.07.1993
20.07.1993

16.06.1992 High School Cesvaine
6.00 6.30
02.10.1993 Rapina Spordikool
01.08.1992 Césu pilsetas sporta skola
5.68 5.80
13.04.1993 Valmieras Bérnu sporta skola
1993 Smiltenes BJSS Pieteikums
X 5.47
24.03.1992 Césu pilsetas sporta skola
522 X
1993 Smiltenes BJSS Pieteikums
X X
03.08.1992 LimbaZu un Salacgrivas Sporta Skola
20.02.1993 SK Maret-Sport
14.05.1993 SK Maret-Sport
08.05.1992 Voru Spordikool
04.11.1991 SK Maret-Sport
6,06 X
07.09.1993 Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola

16.06.1992
2.06
XXX

15.05.1992
1.86 1.89
X0 X0

23.07.1993
1.83 1.86
(0] 0]

08.05.1992
1.86
XXX

10.07.1993

Valmieras Bérnu sporta skola
Valmieras Bérnu sporta skola
Valmieras Bérnu sporta skola

High School Cesvaine

Valkas Novada BJSS
1.92
XXX

SK Maret-Sport
1.89
XXX

Voru Spordikool

Valkas Novada BJSS

DNS
DNS
DNS

6.30

6.23

5.98

5.82

5.77

5.66

5.54

5.27

5.27

4.35

NH

6.16

DNS

2.00

1.89

1.86

1.83

1.75



1.60 1.65 1.70

X0 ) XXO0
6 Janis Berkis

1.60 1.65 1.70

0} ) XXX

1.75 1.80
X0 XXX

13.04.1993 Valmieras Bérnu sporta skola

1.65

POISID “J” (1992-1993) kuulitouge / Boys “]” shot put (6 kg)

I  Mihkel Kase
12.35 1255  11.72
I Mario Pinka
12.09 1219  11.98

Il Marko Aasna
11.80 11.41  11.24
4  Raitis ZaJupe
11.33 1029 X

5 Karl Kadaja
10.10 9.61 9.00

6 Martin Horn
8.97 8.99 9.22
Kristians Matulis
Karlis Norins
Ingo Rosenberg
Steven Teder

02.10.1993
11.99

22.10.1992
12.43

31.05.1993
11.09

17.03.1992
10.55

30.04.1992

20.02.1993
9.39

18.04.1993
07.09.1993
09.06.1992
23.04.1989

Peakohtunik: Riho Meri

Rapina Spordikool
SK Maret-Sport

Karski-Nuia Spordikool

Valmieras Bérnu sporta skola

Puka Keskkool

SK Maret-Sport

Cesu pilsétas sporta skola
Limbazu un Salacgrivas Sporta Skola

Karski-Nuia Spordikool
SK Maret-Sport

Peasekretar:

12.55

12.43

11.80

11.33

10.10

9.39

DNS
DNS
DNS
DNS

Reimo Mandla



